淮水协（2023）08号
关于《开展2022年度淮南市水利水电行业优秀施工企业、优秀项目经理评选的》通知
各会员单位：
  为表彰先进，发挥优秀企业和个人的引领、示范作用，促进我市水利水电行业健康快速发展，根据《淮南市水利水电优秀施工企业、优秀项目经理评选办法（试行）》（淮水协[2023]07号），现将2022年度淮南市水利水电优秀施工企业、优秀项目经理申报及评选工作有关事项通知如下：
  一、申报参加评选的范围
申报参加2022年度淮南市水利水电行业优秀施工企业和优秀项目经理的范围，须是淮南市水利水电行业协会正式会员单位（正式会员标准：自愿申请，承认章程，经审议通过，按时交纳会费）。
二、申报条件
根据《淮南市水利水电优秀施工企业、优秀项目经理评选办法（试行）》（淮水协[2023]07号）文件规定办理。鉴于抗击新冠疫情特殊情况，对积极响应协会倡议，踊跃为抗疫、抗洪捐款（物）等社会责任的增设为加分项。
3、 申报材料及装订顺序
按评选办法和申报表填报说明办理。
4、 申报优秀个人名额分配
申报优秀个人名额，每家单位不超过2名。各会员单位严格按申报条件，实事求是组织申报。如发现弄虚作假，将按照评选办法有关规定处罚。
五、评选数量
为保证所评单位和个人的先进性，根据我市水利水电行业施工企业情况以及报市住建局及民政局报告情况，2022年度水利水电优秀施工企业不超过14家，优秀项目经理不超过30人。申报数超过上述名额时，按总分从高到低确定。分数相同的，按业绩、项目规模大小确定。
六、申报截止时间及资料报送方式
申报截止时间：2023年8月8日。资料报送至：淮南市水利水电行业协会办公室(即安徽鑫顺建筑工程有限公司），地址：淮南市田家庵区上品印象饕街A1号楼303室，联系人：余红，手机：13955424975
附：1、2022年度淮南市水利水电行业优秀施工企业申报表
 2、2022年度淮南市水利水电行业优秀项目经理申报表
        3、评分细则
[bookmark: _GoBack]

淮南市水利水电行业协会
二〇二三年七月二十四日

抄报：市建设局、市民政局、市建筑业协会

2022年度淮南市水利水电行业优秀施工企业申报表
	企业名称

	通讯地址

	法定代表人

	职务

	联系电话

	联系人

	职务

	联系电话

	资质等级

经济、安全、质量、信誉指标完成情况
	2022年度企业产值（万元）

	2022年度纳税
总额（万元）

	安全事故

	死亡    人，重伤   人

	有无违法违规行为

	有无拖欠工资行为

	年度获省市优质工程奖

	年度获安全生产标准化工地

	当年竣工并一次性验收合格项目（项目名称、验收时间）

	质量、信用体系认证情况

	协会职务
	会长单位□ 副会长单位□  理事单位□ 会员单位□

	会费缴纳情况
	已交 □     未交□

	社会公益捐赠情况
	（现金及实物价值总额）                                 元

	申报企业法定代表人对
申报材料真实性确认并签字：

（盖章）
                                                         年   月   日

评审委员会

评审意见

年   月   日

填报说明：
1、资质等级：按水利水电施工资质等级填写。
2、年度企业产值，为参评年度实际完成数，以年度财务报表数为准。
3、年度纳税总额，为参评年度实际缴纳的各种税费总和，以税务部门纳税证明为准。
4、年度获省市水利水电优质工程奖：填写项目名称、颁奖单位、颁奖时间、文件编号。
5、年度获水利水电安全生产标准化工地：填写项目名称、颁奖单位、颁奖时间、文件编号。
6、质量、信用体系认证情况，主要是指取得安全生产、质量管理体系、职业健康安全管理体系、环境管理体系。
7、社会捐赠。捐赠给红十字会 ，提供红十字会收据或证书。通过其他渠道向社会捐赠现金的，需提供受捐赠方出具的收款凭证；以物质方式捐赠的，需提供物质清单、价值、受捐赠方出具的接收证明等凭证。
需提供的附件材料及装订顺序：
1、2022年度淮南市水利水电优秀施工企业申报表
2、营业执照副本复印件；
3、资质证书复印件；
4、年度财务报表及纳税证明；
5、获省市水利水电优质工程奖表彰文件及证书复印件；
6、获水利水电安全生产标准化工地表彰文件及证书复印件；
7、当年竣工并一次性验收合格水利水电项目（单体或标段工程造价须达100万元以上），须提供中标通知书、合同、完工验收鉴定书或完工证明复印件。（注：因验收报告或完工证明未载明验收时间而无法确认时间的，视为无效）
8、安全生产、质量管理体系、职业健康安全管理体系、环境管理体系认证证书复印件；
9、抗击新冠疫情捐款及抗洪捐款、参与创建及其他捐赠的证明材料复印件。
10、交纳会费发票复印件；

2022年度淮南市水利水电行业优秀项目经理申报表
	姓  名

	姓别

	身份证号

	文化程度

	职称、职务

	建造师级别

	注册号

	电话

	所在单位

	从事项目
管理时间

	2022年度任项目经理文号

	2022年
现场负责施工水利水电项目名称

	近三年负责水利水电施工工程竣工项目及竣工时间

	近三年本人获奖情况

	有无质量
安全事故

	有无市场违规行为

	有无拖欠农民工资

所在单位

推荐意见
	 法定代表人签字：

（盖章）

                                         年   月   日

评审委员会

评审意见

                             年   月   日

注：申报材料及装订顺序：
1、2022年度淮南市水利水电行业优秀项目经理申报表；
2、建造师注册证书复印件；
3、2022年任项目经理文件复印件；
4、2022年现场负责施工水利水电项目中标通知书、合同复印件；
5、近三年施工水利水电工程竣工项目中标通知书、合同、完工（竣工）验收鉴定书（或其它证明该工程已完工的材料）复印件；
6、近三年本人在水利水电行业获奖证书及表彰文件复印件。

淮南市水利水电行业优秀施工企业，优秀项目经理评分细则
    一、优秀施工企业评分细则
1、水利水电施工总承包资质：总承包三级及以上资质计5分。
2、2022年度竣工验收合格水利水电项目：合同金额达100万元（以网上中标公示金额为准，附中标公示截图），计10分，每增加100万元加1分，不足100万元按四舍五入计算。有多项竣工项目（工程造价100万元以上）的，可累加计算，满分20分。
3、2022年度按时缴纳会费计5分。
4、2022年度无质量安全事故、无不良记录，计5分。
    5、2022年度无拖欠农民工工资行为，计10分。
    6、质量管理体系、职业健康安全管理体系、环境管理体系认证，（均在有效期内，附认证网查截图）每项5分，满分15分。
    7、2020-2022年度获优质工程（舜耕杯）或标准化工地或规范化工地奖：市级及以上1项5分，满分10分。
8、2022年度公益捐赠：5000元以下计2分，超过5000元，每增加500元加0.5分，不足500元按四舍五入计算，满分10分。
 9、2022年度纳税总额达到20万元，计2分，超过20万元，每增加10万元，加0.5分,不足10万元按四舍五入计算，满分10分。
10、评选年度建筑业产值达1000万元，计3分，每增加100万元加0.1分，不足100万元按四舍五入计算，满分10分。

       二、优秀项目经理评分细则
    1、评选年度担任本公司水利水电项目经理，合同金额达100万元，计20分，每增加100万元加1分，不足100万元按四舍五入计算，满分30分。
    2、近三年至少有一项水利水电项目竣工验收合格，合同（决算）金额达100万元，计20分，每增加100万元加1分，不足100万元按四舍五入计算,满分30分。
    1-2两项为一票否决项。
    3、在本公司任项目经理三年以上，水利水电专业一级注册建造师计10分，二级注册建造师，计8分。
    4、近三年所负责项目无质量安全事故、无不良记录，计8分。
    5、近三年所负责项目无拖欠农民工工资行为，计8分。
    6、近三年所负责水利水电项目获优质工程奖或获优秀项目经理奖：市级及以上1项2分，满分8分。
    7、近三年所负责水利水电项目获标化工地或规范化工地奖：市级1项2分，满分8分。